
 

 

UCHWAŁA NR XII/144/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1. art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sędziszów Małopolski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/19/02 Rady 

Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sędziszów Młp. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 170 z późn. zm.) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w § 18 ust. 2 pkt 2) – na końcu wykazu ulic dopisuje się „Kapucyńska”, 

2) w § 18 ust. 2 pkt 3) – treść „Piaskowa nr nieparzyste 1-37 i nr parzyste 2-43” otrzymuje brzmienie 

„Piaskowa nr nieparzyste 1-39 i nr parzyste 2-48” 

3) w § 18 ust. 2 pkt 5) – na końcu wykazu ulic dopisuje się „Zielony Zakątek, Zacisze”, 

4) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I KOMUNALNYCH OSÓB 

PRAWNYCH 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Małopolskim 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim 

4. Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Sędziszowie Małopolskim 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim 

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim 

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sędziszowie Małopolskim 

8. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim 

9. Szkoła Podstawowa w Będziemyślu 

10. Szkoła Podstawowa w Boreczku 

11. Szkoła Podstawowa w Czarnej Sędziszowskiej 

12. Szkoła Podstawowa w Krzywej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 4847



13. Szkoła Podstawowa w Klęczanach 

14. Szkoła Podstawowa w Szkodnej 

15. Szkoła Podstawowa w Zagorzycach Dolnych 

16. Szkoła Podstawowa w Zagorzycach Górnych 

17. Zespół Szkół w Sędziszowie Małopolskim, Szkoła Podstawowa Nr 4 i Publiczne Przedszkole Nr 4 

18. Zespół Szkół w Górze Ropczyckiej Szkoła Podstawowa i Publiczne Przedszkole 

19. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim 

20. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim 

21. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sędziszowie Małopolskim 

22. Sędziszowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Sędziszowie Małopolskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4847


		2019-10-16T11:23:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




